TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024
Processo Adm: Nº 031/2024

Objeto: Contratação de empresa, cadastrada junto à Copel, especializada na prestação de serviços comuns de engenharia elétrica, com fornecimento de materiais,
equipamentos e projetos para ampliação e manutenção da rede de média e baixa tensão, iluminação pública em espaços próprios públicos e serviços correlatados, com base
nas Unidades de Serviço (US) determinadas nos manuais de Instruções Técnicas (MIT) da Copel

Empresas vencedoras valor total: R$ 652.200,00 (seiscentos e cinquenta e dois mil e duzentos reais): STEL SISTEMAS ELÉTRICOS LTDA (07248071000157) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 652.200,00 (seiscentos e cinquenta e dois mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 12 de junho de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

12/06/2024, 16:41 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 021/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dfz3gb0_E84vmzt3%2FnoPbYo3IkayhHsX5DTHbpKzXgpvACrqB7r90nXoniwF1MlTh10TfED7IrSsmPgTu_qTYzwg8j90OHCeufPqwbYg… 1/1